
Základní údaje o soustředění VZS ČČK Klatovy 
Soustředění je nutné zaplatit nejdéle do 27.9.2024 

 

Termín:   25.10.2024 – 28.10.2024  

 

Cena soustředění:  3.900,- Kč (platba bezhotovostním převodem dle informací na faktuře) 

 

Adresa:  Penzion SPORT 

                  Zátavské nábřeží 22 

                  Písek 

 

Doprava:  rodiče si příjezd a odjezd dětí na soustředění zajišťují sami 

 

V den ukončení soustředění, tedy dne 28.10.2024, rodič, příp. jiná pověřená osoba, si dítě může 

vyzvednout v Penzionu SPORT po 12:30 hodině.  

 

Nástup dětí na soustředění v Penzionu Sport je dne 25.10.2024 od 16:30 hodin 

 

Dítě bude mít u sebe kartičku zdravotní pojišťovny. 

 

V den ukončení soustředění, tedy dne 28.10. 2024, rodič, příp. jiná pověřená osoba, si dítě vyzvedne 

v Penzionu Sport po 12.30  hodin. 

 

 

Na soustředění je třeba dítě vybavit:  

 

Plavecké a sportovní věci do bazénu a tělocvičny, zvlášť batoh do bazénu, doporučujeme dvoje plavky, 

ploutve, kdo má, tak věci na lezení (sedák a lezečky), přezůvky, věci na spaní, hygienu a dobrou 

náladu :) Jídlo a pití zajištěno v penzionu – plná penze.  Děti v pokoji budou spát po třech až čtyřech.  

 
 

Storno podmínky: Při zrušení pobytu se finanční hotovost nevrací. 

 

S dotazy se obracejte na trenérku Petru Holubovou, tel.č. 776664685.  

 

 

 

 

 


